contratos, as disposições de direito privado e, em especial, o Código Civil – Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002, e o Código de Defesa do Consumidor – Lei nº
8.078, de 11 de setembro de 1990.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Contrato, o valor global de R$ 195.609,44 (cento e noventa e cinco mil
seiscentos e nove reais e quarenta e quatro centavos).
2.2. Quaisquer tributos, encargos, custos ou despesas, diretos ou indiretos, omitidos da proposta da CONTRATADA ou incorretamente cotados, serão
considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, devendo o serviço ser executado sem ônus adicional

[...]

As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União para o exercício de 2020,
na classificação abaixo:

a) Gestão/Unidade: 393003;
b) Fonte: 100;
c) Programa de Trabalho: 26.126.0032.15P7.0001 e  26.126.2126.218T.0001
d) PI: R$ 195.609,44 (cento e noventa e cinco mil seiscentos e nove reais e quarenta e quatro centavos).

3.2. No (s) exercício (s) seguinte (s), correrão à conta dos recursos próprios para atender às despesas da mesma natureza, cuja alocação será feita no início de
cada exercício financeiro.
4. CLÁUSULA QUARTA – DO EMPENHO DA DESPESA

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 12/2020

OBJETO: Contratação de serviços de planejamento, implantação, operação e gestão do
atendimento e relacionamento da Central de Atendimento da ANTT. VENCEDORA: VECTOR
SERVIÇOS DE ATENDIMENTO TELEFÔNICO LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 6.225.333,60 (seis
milhões, duzentos e vinte e cinco mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta
centavos).

CARLOS ELIAS BASTOS DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 24/09/2020)

UNIDADE REGIONAL DE SÃO PAULO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2020 - UASG 393047

Nº Processo: 50500049773202083.
PREGÃO SRP Nº 5/2019. Contratante: AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES -TERRES T R ES